

Dipartimento di

Matematica, Informatica e Geoscienze

Il Direttore del Dipartimento di Matematica, Informatica e Geoscienze

Vista la procedura per il conferimento di una borsa di ricerca Senior post lauream presso il Dipartimento di Matematica, Informatica e Geoscienze dell'Università degli Studi di Trieste (bando Prot. 197056 del 25/11/2024 – Rep. Albo Ufficiale di Ateneo – n. 2679/2024) inerente il tema "Analisi della potenzialità di ripristino delle dune costiere come nature-based solution in Alto Adriatico", nell'ambito del progetto "Sviluppo e applicazione di indici per la potenzialità di ripristino delle dune costiere come nature-based solution in Alto Adriatico (progetto contabile D86_-BEZZIINEST-24) - Responsabile Scientifica la dott.ssa Annelore Bezzi - vincitrice del bando PNRR iNEST Giovani Ricercatori inserito nel Progetto PNRR iNEST - Interconnected Nord-Est Innovation Ecosystem" CUP J43C22000320006 finanziato nell'ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza finanziato dall'Unione Europea – NextGenerationEU – Ecosistemi dell'Innovazione - Missione 4 "Istruzione e Ricerca" - Componente 2 "Dalla ricerca all'impresa" - Linea di investimento 1.5, e in particolare le attività dello Spoke n. 8 guidate da Università di Trieste relative a "Maritime, marine and inland water technologies towards the Digital Twin of the Upper Adriatic" con responsabile scientifico il prof. Pierluigi Barbieri; visto il regolamento di Ateneo per l'attribuzione di borse di ricerca;

decreta

1) di nominare per la procedura di cui alla parte motiva la seguente commissione:

Dott.ssa. Annelore Bezzi Presidente
Prof. Giorgio Fontolan Segretario
Prof.ssa Ester Colizza Membro

- 2) di fissare per il giorno 06/12/2024 alle ore 12.00 presso il Dipartimento di Matematica, Informatica e Geoscienze in via Weiss 2, palazzina C (stanza T6), la data in cui si riunirà la menzionata commissione al fine della valutazione dei titoli;
- 3) che la Segreteria Amministrativa esegua il presente provvedimento.

Il Direttore del Dipartimento

Prof. Stefano Parolai

Università degli Studi di Trieste Dipartimento di Matematica, Informatica e Geoscienze

Via E. Weiss, 2 I - 34128 Trieste CF: 80013890324 P. IVA: 00211830328

Responsabile procedimento (Legge 241/1990): dott.ssa Dajana Lakic

Tel. +39 040 558 2055 Fax. +39 040 558 2048 Email: segreteriadmg@units.it PEC: dmg@pec.units.it

Email: dajana.lakic@units.it